別紙３

下 子 第 　 　 　 号

令和７年(2025 年)　月　　日

　　　　　　　　　様

下関市長　　前田　晋太郎

入札参加資格確認通知書

先に申請のあった「（仮称）玄洋児童クラブ新築工事　地質調査業務」に係る入札

参加資格について、下記のとおり確認したので通知いたします。

記

公　告　日 令和７年４月２１日

業　務　名 （仮称）玄洋児童クラブ新築工事　地質調査業務

入札参加資格の有無 　　　　　　　有　　・　　　無

入札保証金

入札参加資格がないと認めた理由